2025年柳州市柳南区卫生健康局职业卫生广西“双随机”监督抽检结果公示

为进一步加强职业卫生监督执法工作，根据《自治区卫生健康委办公室 自治区疾控局办公室 自治区中医药局办公室关于印发2025年广西实施随机监督抽查计划的通知》和《柳州市卫生健康委关于印发2025年柳州市随机监督抽查计划的通知》的文件要求，柳南区卫生健康局对广西“双随机”抽取的辖区内21家用人单位开展了职业卫生监督检查，其中2家暂停生产、6家关闭，对检查中发现问题的用人单位责令限期整改。现将检查结果予以公示，详见附件。
特此公告。

[bookmark: _GoBack]柳州市柳南区卫生健康局
                                2025年12月23日
附件

[bookmark: OLE_LINK1]2025年柳南区职业卫生广西“双随机”抽查结果公示

	序号
	专业类别
	被监督单位
	经营地址
	检查结果
	采取措施

	1
	职业卫生
	柳州市豪运工程机械制造有限责任公司
	柳州市柳南区绿源路9号B栋厂房
	无职业卫生管理人员培训合格证
	当场下达卫生监督意见书，责令限期改正

	2
	职业卫生
	柳州市凤武机械有限公司
	广西壮族自治区柳州市柳南区太阳村镇西鹅村中高沙106号
	关闭

	3
	职业卫生
	广西高速石化有限公司柳北上线加油站
	柳州市环城高速洛满服务区内
	劳动合同告知不符合相关要求
	当场下达卫生监督意见书，责令限期改正

	4
	职业卫生
	中国石化销售股份有限公司广西柳州壶西加油站
	广西壮族自治区柳州市柳南区潭中西路壶西大桥西端
	关闭

	5
	职业卫生
	柳州市恒新砖厂
	广西壮族自治区柳州市柳南区太阳村镇山头村
	暂停生产

	6
	职业卫生
	柳州桂通精密铸造有限公司
	广西壮族自治区柳州市柳南区鹅山街道车辆厂厂区内
	合格

	7
	职业卫生
	柳州桂通精密铸造有限公司
	柳州市红岩路46号
	合格

	8
	职业卫生
	上海李尔汽车系统有限公司柳州分公司
	柳州市柳南区新和路10号
	关闭

	9
	职业卫生
	柳州市建筑工程集团有限责任公司预拌混凝土分公司
	广西壮族自治区柳州市柳南区柳太路邱家屯
	暂停生产

	10
	职业卫生
	柳州市源江建材厂
	广西壮族自治区柳州市柳南区太阳村镇山头村鹞鹰山南侧约500米
	关闭

	11
	职业卫生
	柳州市千鑫汽车配件有限公司
	柳州市柳南区河西工业园区绿柳路2号
	劳动合同告知、职业病危害因素检测、职业病危害项目申报、职业健康监护等不符合相关要求
	当场下达卫生监督意见书，责令限期改正

	12
	职业卫生
	柳州市聚辉页岩砖厂
	广西壮族自治区柳州市柳南区太阳村镇和平村白房老村屯
	关闭

	13
	职业卫生
	柳州腾宜汽车配件有限公司
	广西壮族自治区柳州市柳南区河西工业园欣悦路15号
	职业病危害项目申报、公告栏及严重危害警示、培训等不符合相关要求
	当场下达卫生监督意见书，责令限期改正

	14
	职业卫生
	柳州市辉顺机械有限公司
	广西壮族自治区柳州市柳南区河西工业园二区Y7-1-4地块
	职业病危害因素检测、职业病危害项目申报、职业健康监护等不符合相关要求
	当场下达卫生监督意见书，责令限期改正

	15
	职业卫生
	柳州市飞慕汽车配件有限公司
	广西壮族自治区柳州市柳南区石烂路7号
	劳动合同告知、职业病危害因素检测、职业病危害项目申报等不符合相关要求
	当场下达卫生监督意见书，责令限期改正

	16
	职业卫生
	中国石化销售股份有限公司广西柳州西环加油站
	广西壮族自治区柳州市柳南区西环路7-3号
	合格

	17
	职业卫生
	柳州金盾机械股份有限公司
	广西壮族自治区柳州市柳南区新和路8号
	关闭

18

	职业卫生
	柳州市安达气体有限公司
	广西壮族自治区柳州市柳南区太阳村镇文笔村石烂路3号
	无职业卫生管理人员培训合格证
	当场下达卫生监督意见书，责令限期改正

	19
	职业卫生
	中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司柳太加油站
	广西壮族自治区柳州市柳南区
	职业病危害项目申报、培训等不符合相关要求
	当场下达卫生监督意见书，责令限期改正

	20
	职业卫生
	柳州祥云混凝土有限公司
	广西壮族自治区柳州市柳南区
	合格

	21
	职业卫生
	柳州市疾病预防控制中心综合门诊部
	柳州市潭中西路1号
	合格